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FEDERATION DE SPORTS DE COMBAT
ET ARTS MARTIRUX - FRANCE



Inscription au STAGE DE PRÉPARATION DU GROUPE-FRANCE EN VUE DU MONDIAL 2026 – SAM. 15 MARS 2026 – LAVILLEDIEU (82)
Fiche à expédier au plus tard 15 jours avant le stage, à : M. DAUT Djillali, entraîneur du Groupe-France – 06 31 02 23 78 – dautdjillali@gmail.com –
indiquer le palmarès principal de l’athlète ci-dessous ! Afin de renforcer le sparring, sont également invités gratuitement les athlètes de la série « élite » à partir de 12 ans.

	ÉCRIRE EN CARACTÈRES D’IMPRIMERIE

	Adresse : Salle multisports 182 Rue Croix de Rouby 82290 La Ville-Dieu-du-Temple

Accueil à 8h30 - Stage de 09h à 17h
	CLUB (Nom/intitulé précis/ville)
	

	
	Responsable du club (NOM/prénom/Tel/E-mail)
	

	Est convoqué un athlète de « nationalité française » ayant obtenu un titre national ou finaliste de la série « élite » cette saison (Championnat national, coupe de France & open national)
	
	GENRE (M ou F)
	NOM 

(FAMILY NAME)
	Prénom 

(NAME)
	Date naissance (JJ/MM/AAAA) 

et OBLIGATOIRE 

le N° de licence FSC
	Catégorie de poids/DISCIPLINE*
	PALMARES DE L’ATHLÈTE

	STAGE DE PRÉPARATION AU CHAMPIONNAT DU MONDE 
DISCIPLINES DU STAGE DE PREPARATION : MARTIAL-BOXING & BOXES PIEDS-POINGS 
STAGE GRATUIT

Contact sur place : Mme MAIROT Lucie  

Tél. : 06.65.04.24.28 

Email : lucy231007@gmail.com
Hôtellerie : information à venir

	Ex.
	M
	DURAND
	James
	04/04/1994 – N°44444
	-70kg LC et KL*
	Champion national FSC 2025 - LC & KL
Médaillé de bronze Mondial ICO 2024 - KL

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	COACH(S)
	Nom
	Prénom
	N° de licence FSC OBLIGATOIRE

	
	
	
	

	
	
	
	

	ACCOMPAGNANT(S) 

POUR UN MINEUR
	Nom
	Prénom
	Lien de parenté

	
	
	
	

	
	
	
	

	(*) DISCIPLINES & CATEGORIES DU MONDIAL: Liste définitive sur le site KIHAPP à consulter courant 2ème trimestre sur www.kihapp.com/tournaments/    
– MAT SPORTS (Disciplines sur tatami) : : POINT-FIGHTING (PF), LIGHT CONTACT NO LOW-KICK (LC), LOW-KICK LIGHT (KL), K-1 LIGHT (K1L), BOX LIGHT (MB), GRAPPLING NO-GI (GNG), GRAPPING WITH-GI (GWG) KARATE KUYKUSHINLAÏ & KARATE (KUMITE) : 11-12 ans, 13-15 ans, 16-17 ans et 18-35 ans (En supplement pour les katas, karate kumite, box-light, point-fighting, light-contact no low-kick, Low-Kick-light et K1-light : vétéran et master) 
– RINGS SPORTS (Disciplines à impact) : 

. Précombat [14-15 ans] : FULL CONTACT (FC) & K1 RULES (K1) & ORIENTAL-BOXING (OB) – Précombat [16-17 ans] & Combat senior [18-35 ans] : FULL-CONTACT (FC), K1-RULES (K1), ORIENTAL-BOXING (OB), MUAY-THAI (MT) & SUBSTRIKE (MMA).
– Disciplines martiales : Kata Traditional (TF) [JAPANESE CLASSIC FORMS, OKINAWA CLASSIC FORMS, CHINESE CLASSIC FORMS] & Freestyle Forms, Creative Forms, Extreme Musical Forms.

A la pesée est demandé uniquement le certificat médical de non contre-indication à la compétition de moins de 12 mois et l’autorisation parentale écrite pour un mineur. Par contre, la FSC demande pour un concurrent français que les autres certificats supplémentaires soient à jour. Pour un vétéran de 41 ans et plus : un ECG de moins de 24 mois - En précombat 14-15 ans, 16-17 ans et combat senior 18-40 ans : un fond d’œil de moins de 12 mois.

	RAPPEL : STAGE RESERVÉ À UN ATHLETE DE HAUT NIVEAU DE NATIONALITE FRANCAISE ! EST ÉGALEMENT INVITÉ AU STAGE UN SPARRING-PARTNER DE LA SERIE ELITE


